
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  И НАУКИ 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 
от 01.07.2014  № 1190  г. Кемерово 

 

Об итогах областного конкурса памяток среди обучающихся 

образовательных организаций, расположенных  

на территории Кемеровской области,  

по безопасному поведению в период летних каникул  

 

Департаментом образования и науки Кемеровской области в мае 2014 года проведен конкурс памяток 

среди обучающихся образовательных организаций, расположенных на территории Кемеровской области, по 

безопасному поведению в период летних каникул (далее – конкурс). На областной этап конкурса 

представлено 70 памяток. На основании результатов конкурсного отбора 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Вручить победителям конкурса открытку от Губернатора области и конфет коробку (каждому) 

согласно списку:  

 

Блинков Николай МБОУ «Плотниковская основная общеобразовательная школа», 8 класс, 

Промышленновский район 

Бобышева Татьяна МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №1», 6 класс, Тисульский район 

Власов Сергей МКС(к)ОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат 

№23 III, IV иVIII вида», 8 класс, г. Полысаево 

Вторушин Василий МАОУ ДОД «Дом детского творчества », Кемеровский район 

Головенко Ирина МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 50»,    7 класс, г. Кемерово 

Егоров Владислав МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 3», 5 класс, г. Мыски 

Карулис Лев МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №52», 3 класс, г.Кемерово 

Кустов Максим МАДОУ «Детский сад № 8 «Полянка», 6 лет 

Лисицына Влада МБОУ ДОД «Центр технического развития и гуманитарного образования имени 

Геннадия Неунывахина», г. Мыски 

Лопатина Екатерина МБОУ «Гимназия № 17», 3 класс, г. Кемерово 

Матюшенко 

Светлана 

МКОУ Падунская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-

интернат VIII вида, 7 класс, Промышленновский район 

Некрасов Василий МКОУ «Ишимская общеобразовательная школа», 4 класс, Яшкинский район 

Самойлова Лиля МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №27»,    6 класс, г. Киселевск 

Свирид Светлана МБОУ «Старочервовская основная общеобразовательная школа», 5 класс, 

Кемеровский район 

Чернов Сергей Муниципальное казенное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей (законных представителей) «Детский дом «Аистенок», г. 

Калтан 

Чернова Елизавета МБОУ «Судженская основная общеобразовательная школа», 3 класс, Яйский район 

Шабалина Софья МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»,   3 класс, г. Прокопьевск 

 

2. Вручить грамоту департамента образования и науки Кемеровской области образовательным 

организациям согласно списку, представившим на конкурс коллективные работы:  

  

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 

160», г. Тайга 

Творческая группа 7 «б» класса, руководитель  

Шишкина А.П. 

МБДОУ Детский сад №6, Яшкинский район  Средняя группа, руководитель Кеслер Е. А. 

МБДОУ «Детский сад № 70», г. Новокузнецк старшая логопедическая группа, воспитатель  

Сосимович Г.М.  

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента образования 

и науки Кемеровской области  Л.В. Чванову. 

 

 

Начальник департамента                                                                  А. В. Чепкасов 


